主旨：感謝美國舊金山經濟文化辦事處領務組組長朱OO女士和組員詹OO小姐

 Sender :  蔡 OO (oooooo@siemens.com) 109-09-20 04:34:19

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

本人蔡OO（參閱下方台美雙證件1）旅居舊金山已達四十餘年，於今年七月初獲悉台灣前夫

沈OO先生驟逝，因我兒Jason （參閱下方美國證件2）僅為美國公民，並無台灣戶籍，恰

逢新冠疫情，台美兩國各有外籍人士抵達國門後之規定，特此授權台灣侯雪芬律師代表我兒

處理沈先生遺產繼承事宜。除了美國加州政府認證我兒授權書之親自簽名外，其他相關文件

仍需領務組認證，共達63頁之多。期間本人多次經由電郵和電話詢問，朱OO組長總是詳盡

回答，更有一晚，本人試著在8:30電聯組長辦公室，意外朱組長仍接聽電話，一如她白天

的工作態度，耐心聽著我的問題，在電話彼端的我，卻聽到其他同仁們，一一向她說再見的

聲音；頓時，我心中感激和感動之情真是無以言表。

對朱組長的嘉許，豈是我這一紙信函能表達的。

我兒Jason於8月10日將所有待領務組驗證的63頁文件寄出後，組員詹小姐在8月13日就完

成驗證工作，台灣的依法繼承權是三個月，如此詹小姐幫助我兒推前了進度，我們真誠感謝

她們。

此致

敬禮